様式第６号(第８条関係)

年　　月　　日

　　広陵町長　様

住所(所在地)

(団体名)

(代表者)氏名

1 自主防災組織　　　　　　　　　事業

2 金　　　　　　　　　　　　円

3 　　　　　年　　　月　　　日

4

（１）

（２）

（３）

（４） 領収書（写）

（５） 写真

（６） 資機材等の台帳（消防設備整備事業・自主防災組織資機材整備事業）

収 支 決 算 書

補 助 金 精 算 調 書

事 業 実 績 調 書

広陵町自主防災組織補助事業完了報告書

　　　　　  　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　号で補助金交付の決定を受けました下記事
　　　　業が完了しましたので広陵町自主防災組織補助要綱第８条の規定により、関係書類を添え
　　　　て報告します。

記

関 係 書 類

事 業 完 了 年 月 日

補助金交付決定額

補 助 事 業 名